
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Бобринецький  аграрний 

(найменування закладу освіти)

 фаховий  коледж  ім.  В.Порика  Білоцерківського  національного  аграрного 
 університету" 

НАКАЗ
БОБРИНЕЦЬ

(населений пункт)

від «30» липня 2022 року №74

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Бобринецький аграрний фаховий коледж ім. В.Порика Білоцерківського 
національного аграрного університету" у 2022 році та рішення приймальної комісії 
від «29» липня 2022 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Директор Олег ЧОРНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Бобринецький 
аграрний фаховий 

коледж ім. В.Порика 
Білоцерківського 

національного 
аграрного університету"

Додаток до наказу від «30»  липня 2022 року 
№ 74

193 Геодезія та землеустрій Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10336582 102247
2

Винник Валентина Володимирівна 53023262 KC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Геодезія та 
землеустрій

170,000

2 10452109 102247
2

Габор Карина Вячеславівна 51086116 KC 12.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Геодезія та 
землеустрій

125,000

1



3 10335355 102247
2

Жиліч Петро Петрович 53023247 KC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Геодезія та 
землеустрій

180,000

4 10325958 102247
2

Кіріца Артем Іванович 53030255 KC 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Геодезія та 
землеустрій

158,000

5 10335388 102247
2

Коваленко Аміна Олексіївна 53023255 KC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Геодезія та 
землеустрій

170,000

6 10353879 102247
2

Корнейко Єгор Євгенович 53036180 KC 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Геодезія та 
землеустрій

180,000

7 10398119 102247
2

Краснянський Ростислав Віталійович 53029925 KC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Геодезія та 
землеустрій

173,000

8 10429775 102247
2

Кутова Анастасія Миколаївна 53023258 KC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Геодезія та 
землеустрій

145,000

9 10415953 102247
2

Левечко Тетяна Олексіївна 003068 CB 09.06.1995 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

160,000

10 10441440 102247
2

Остапенко Олег Олегович 51597129 KC 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Геодезія та 
землеустрій

140,000

11 10427075 102247
2

Савєнкова Тетяна Сергіївна 53290082 AH 31.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Геодезія та 
землеустрій

145,000

12 10443333 102247
2

Самарін Артем Олексійович 49425721 KC 09.06.2017 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

120,000

13 10348306 102247
2

Таран Максим Станіславович 53023256 KC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Геодезія та 
землеустрій

150,000

2


